РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	от 26.07.2021г.
	№ 77
	с.Табунщиково

	«Об отмене решения Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 15.02.2021г. № 66 «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Табунщиковского сельского поселения»

На основании соблюдения требований Федеральных законов от 14.05.1993 №4979-1 «О ветеринарии», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 15.02.2021 № 66 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области» - отменить.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Табунщиковского сельского поселения
	Е.Н. Згоняйко